

План спільної освітньої діяльності на II семестр 2022-2023 н.р.

Виховна тема січня “Створюємо безпеку власноруч!”

Реалізація наскрізної предметної лінії ЗДОРОВ'Я І БЕЗПЕКА

Мета: формування учня як духовно, емоційно, соціально й фізично повноцінного громадянина, що дотримується здорового способу життя, активно долучається до облаштування безпечного для життя й діяльності середовища.

Календарні свята та визначні події	Вид діяльності або виховного заходу	Клас , вчитель
Зимові традиції українців	Конкурс малюнків «Новорічні дива» Квест “ Зимові розваги” Участь в акції “Вірші під ялинку” (сумісно з ЦДБ) Позакласний захід «Зимові свята в Україні» Участь у обласному челенджі “Новорічна спортивна мрія”	1 - Б Большакова О.А. 2 - А Коваленко М.М. 3 - А Самойленко Л.Д. 5 - Б, 6 – В Трембач М.М. 11 кл, Станєва С.В..Димаренко Т.В.
11 січня - Всесвітній день “дякую”	Інформаційна хвилинка «Всесвітній день “дякую”- 11 січня” Диспут. Чому так важливо говорити «Дякую». Інформаційна хвилинка «Всесвітній день “дякую” Година спілкування: Чарівне слово « Дякую» "Чарівне слово "дякую" або місце вдячності в моєму житті” Диспут. «Кому б ви хотіли подякувати насамперед?» Психологічне спілкування- Всесвітній день “дякую” Флешмоб «Сьогодні я вдячний за...»-12.01	4 - В Пишненко О.П. 8-В, Разумова М.В. 7-Б Радева Х.М. 5-Г, Марчан О.Л. 11 – Г , Демирова С.В. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-Б Стоянов І.М. 8-г Загарій Т.В.
17 січня - День дітей-винахідників	Класна година “Творці - серед нас” Інтерактивне спілкування «Дитячі винаходи – це цікаво»	11 – Г , Демирова С.В. 8-г Загарій Т.В 6-Б Тіторенко В.М.
22 січня - День Соборності та Свободи	Конкурс малюнків “З Україною в серці” Конкурс малюнків “Моя Україна”	3-А Самойленко Л.Д. 3-Г Бузіян Т.А.

України	Конкурс малюнків «Я- українець.» Історичний квест до Дня Соборності України Диспут «Чому ми святкуємо День Соборності?» Виховна година «Ми – українці, наш дім – Україна!» Конкурс малюнків “Україна єдина” Історична вікторина до Дня Соборності України “З Україною в серці” Круглий стіл . «Нові часи- нові герої». Участь в онлайн конкурсі проєкту «На Урок» «До Дня Соборності України» Година спілкування :Україна є, була і буде» Година спілкування “Держава, в якій живу”«До Дня Соборності України” Година спілкування “ Україна - Соборна держава” (17.01) Виховна година «Єдина країна- єдиний народ» Фоточелендж « Ми єдині!» Вікторіна “Мій дім - Україна!” Історичний квест до дня Соборності України Історична вікторина) до Дня Соборності України "Єдина країна - єдиний народ" Круглий стіл «Питання соборності через призму поглядів Лева Бачинського»	1-А Стамова С.Д. 1 - В Чумаченко Е.Б. 8-А кл. Кацарська О.Д. 4 - В Пишненко О.П. 4 - Г Шлаптун К.Г. 5-А Мартинюк С.В. 8-В кл. Разумова М.В. 7-Г Наліванна Ю.С. 5-Г Марчан О.Л. 11 – Г , Демирова С.В. 5-Б, Нагорняк М. М. 6-Б Тіторенко В.М. 8-Б Стоянов І.М. 7-А Купрієвич І.П. 9-А Топал Н.В. 8-Г, Загарій Т.В. 11-В, Шванюк Н.І.
27 січня - Міжнародний день пам'яті жертв Холокосту	Година-роздум .«Уроки минулого: історія Холокосту» Бесіда.. «До Дня пам'яті жертв Холокосту» Година спілкування «Холокост – шрам на серці людства» Міжнародний день пам'яті жертв Холокосту. Година Пам'яті "Холокост: Чужого горя не буває" Онлайн лекція "Ізмаїльське гетто у 1941-1942 років."(сумісно з ІДГУ)	8-В кл. Разумова М.В. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-Б Стоянов І.М.,5-В Рященко О.І. 6 А,Б,В,Г Гайдаржи В.С. 8-г Загарій Т.В 11-В, Шванюк Н. І.
29 січня - День пам'яті Героїв Крут	Усний журнал.«Залізним кроком у віки Герої Крут ідуть» Година спілкування, кінопоказ "Запалимо свічку пам'яті Урок пам'яті до Дня Героїв Крут Година спілкування, кінопоказ "Запалимо свічку пам'яті" Спілкування: “Героями не народжуються”	8-В кл. Разумова М.В. 9- Г Садківська О.А 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г. О. 7-В, Зінченко О.Ю. 11 – Г , Демирова С.В.

	Класна година “Крути. Бій за майбутнє» Диспут. «Герої Крут не вмирають» Патріотична хвилинка. Бій під Крутами — що то було?	11-В, Шванюк Н.І. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-г Загарій Т.В
Класні години відповідно до програми «Основні орієнтири виховання»	Класна година «Як подолати конфлікт» Година спілкування «Здоров’я – головне багатство», Виховна година до міжнародного дня обіймів Систематизація матеріалів для “Книги звияг чоту Інформаційний” (в рамках гри “Сокіл”(“Джура”)).	7-В, Зінченко О.Ю. 7-В, Зінченко О.Ю. 7-В, Зінченко О.Ю. 11-В, Шванюк Н. І. Димаренко Т.В.,3-А. Самойленко Л.Д.
Відкриті уроки та майстер-класи	Інтелектуальна-розважальна гра: “Ігри розуму” 23.02.23 STEM -урок Проєкт «Крокомір – зручний пристрій для використання»	5 Г, Д Шкепу А.П. 5-В Рященко О.І. Якубова О.М.
Проєктна діяльність	Оформлення проєкту “Наші рятівники” (підведення підсумків) Проєкти: 1) Вивчення поінформованості населення щодо здорового способу життя (соціально орієнтоване дослідження); 2) Вивчення тенденцій у виборі продуктів харчування населення України, аналіз їх причин і наслідків (соціально-, економічно-, валеологічно орієнтоване дослідження). STEM-проєкт “Пригоди в країні “Тертя”. Проєкт «День Соборності та Свободи України»	5 класи. Димаренко Т.В. 11 – Г., Загарій Т.В. 5-Д ,Разумова М.В. 8-А ,8-В. Кацарська О.Д., Разумова М.В.
Батьківський всеобуч	Батьківські збори «Мотивація підвищення рівня знань учнів 9го класу» збори «Роль сім ‘ї у розвитку працездатності школяра»	9-Б,Якубова О.М. 7-Г Наліванна Ю.С.
Заходи з безпеки дитини та безпечного освітнього середовища (бесіди,інструктажі з ТБ, ЦЗН, ОП)	Типова інструкція щодо дій учасників освітнього процесу під час евакуації. Бесіда: “Безпечна поведінка на вулиці під час ожеледиці”. Бесіда: “Обережно тонкий лід”. Правила поведінки в надзвичайних ситуаціях Бесіда: “Безпека дітей - відповідальність спільна!”	2-А Маринова В.В.,КоваленкоМ.М. 5-Д Платонова С.С., Шкепу А.П. 6-Г Калєва К.С., Жлобич К.М. 7-Г Недова Ж.В., Наліванна Ю.С. 4-А Таран І.І., Маркова К.Г.

	Техніка безпеки та охорона праці під час дистанційного навчання, в період воєнного стану	8-В, Разумова М.В., 11 – Г , Демирова С.В. 8-А, Кацарська О.Д.
Діагностична діяльність та соціальні дослідження	Анкета “Школа”. (автор І.В.Круг) Оновлення соціального паспорту класних колективів, гімназії	5-ті кл. Дем’янчук М.О. класні керівники 1-9, 11 класів, соціальний педагог
Виховна тема лютого “Безпечні технології”		
Реалізація наскрізної лінії ПІДПРИЄМЛИВІСТЬ І ФІНАНСОВА ГРАМОТНІСТЬ		
Мета: розвиток лідерських ініціатив, здатність успішно діяти в технологічному швидко змінному середовищі, забезпечення кращого розуміння молодим поколінням українців практичних аспектів фінансових питань		
2 лютого - День водно-болотних угідь	Подорож Дунайським біосферним заповідником (відеопрект “Озеро Кугірлуй”) Урок - проєкт “Без води – немає життя” Виховна година “Майже непомітні, але надзвичайно важливі” Конкурс малюнків «Краса водних екосистем» Екологічна гра “ Рослини і тварини водно-болотних угідь” Віртуальна подорож «Водойми України» Конкурс листівок, лепбуків «Флора і фауна ВБУ» Дослідницький проєкт “Екологічна економіка” Відеопрект “Екологічна геральдика” Відеопроєкт “До Дня ВБУ”	3-А Самойленко Л.Д. 7 кл., Ранценс Н.В. 11-Г., Загарій Т.В., Демирова С.В. 11 – Г , Демирова С.В. 5-Г, Марчан О.Л. 6 кл., Замаскіна Г. І. 8-Б Стоянов І.М. 6,7-мі кл. Зінченко О.Ю. 8,11, Загарій Т.В., Димаренко Т.В. 3-А, 11, Димаренко Т.В. 7-Б, 9-Г, Радєва Х.М., Садківська О.А.
8 лютого - День безпечного Інтернету	Перегляд мультфільму «Фіксики. Інтернет». Година спілкування «Безпечна подорож до країни Інтернет» Поспілкуємось про важливе «Інтернет: користь та небезпека» Тренінг “Безпечний інтернет”	2 - Г Гроздева К.М. 3 - В Дармодехіна І.С. 4 - В Пишненко О.П. 4 - Г Шлаптун К.Г.

	Година спілкування “День безпечного інтернету” Психологічне спілкування “Кібербулінг та його прояви” Бесіда. «Неприємності в мережі Інтернет» Інформаційна хвилинка «Що для мене безпечний інтернет?» Тематичний урок до дня безпечного інтернету «Safety Online» Участь у Всеукраїнський конкурс «Безпечний інтернет 2.0» (на платформі «На урок») Інтерактивна бесіда «Інтимне селфі в Інтернеті- жарт чи небезпечний ризик?» Спілкування “Ризики в інтернеті” Бесіда. «Безпечний інтернет: як уникнути неприємностей у мережі» Виховна година «Життя онлайн: інтернет - друг чи ворог» Психологічне спілкування «#Не_ ведусь: я знаю як спілкуватись в Інтернеті» Позакласний захід “День безпечного Інтернету”. Година спілкування “Безпечний Інтернет” Диспут «Інтернет: користь та небезпека»	3- Г Бузіян Т.А. 6-ті кл. Дем’янчук М.О. 8-В кл. Разумова М.В. 6-А,Б,Г, 7 Б – Радєва Х.М. 11–Г Наліванна Ю.С. 7- Г Наліванна Ю.С. 7-В, Зінченко О.Ю. 11 – Г., Демирова С.В. 8-А, Кацарська О.Д. 6-Б Тіторенко В.М. 8-Б Стоянов І.М. 2 А,Б,В,Г Гайдаржи В.С. 7-А Купрієвич І.П. 8-Г Загарій Т.В.
14 лютого - День Святого Валентина	Створення валентинок із побажаннями (для вчителів, учнів) Дослідницький мініпроект “Я неповторний/ неповторна” Майстер-клас з виготовлення листівок «Від серця до серця» Проектна робота “Листівка до Дня Святого Валентина” Створення колажу на тему «Валентинка для дорогої людини» Тематичний урок «День Святого Валентина» Відеопривітання до дня святого Валентина. Конкурс валентинок німецькою мовою Година спілкування «З коханням в серці стає тепліше»Конкурс «Краща валентинка» Дидактична гра «Валентинка»(дії з раціональними числами) Конкурс вітальних листівок “ З Днем Святого Валентина”	3-В Дармодехіна І.С. 3 - А Самойленко Л.Д. 7-Г Недова Ж.В.,Наліванна Ю.С. 3 А, Б,В- Дімітрова А.В. 2-В,Г 6-А,Б,Г 7-Б – Радєва Х.М. 5 - Б, 6 – В Трембач М.М. 7-9 Садківська О.А. 5-Б Наліванна Ю.С. 7-В, Зінченко О.Ю. 6-Г Бабак Н.І. 4-Г Долга Н.О.
14 лютого - День комп’ютерника	Інформаційна хвилинка «Культура поведінки під час он-лайн навчання» Бесіда «Цікавинки інформатики в Україні та світі» Створення листівки “День комп’ютерника”.	5-6 кл.Якубова О.М./ ТрембачМ.М. 8-Б Стоянов І.М. 3-А Гайдаржи В.С.
15 лютого - Міжнародний	Корисне спілкування “Ми разом проти раку”	4 - А Маркова К.Г.

день онкохворої дитини		
16 лютого – День єднання в Україні	Спілкування: “Україна - це ми” Фото челендж #UАразом,	11 – Г , Демирова С.В. 3-Б, Пухкан О.К., 8-А, Кацарська О.Д., вчителі інформатики
20 лютого - День Героїв Небесної Сотні	Позакласний захід з української літератури для 11 кл. “Герої не вмирають” Фото челендж .«Янголи пам’яті». Виховна година « День пам'яті героїв Небесної Сотні» Спілкування «Герої не вмирають» Історичний воркшоп до Дня Героїв Небесної Сотні Круглий стіл. «Небесні янголи» Година вшанування “Герої не вмирають”	11 кл. Соколова А.В. 8-В, Разумова М.В. 5-Г Марчан О.Л 7-В, Зінченко О.Ю. 5-6 , Шванюк Н. І., Нагорняк М. М. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-Б Стоянов І.М., 5-В Рященко О.І.
21 лютого - Міжнародний день рідної мови	Дослідницький проєкт «Гордість України. Спортсмени». Віршований флешмоб “Мова нас єднає” Квест до Міжнародного дня рідної мови Круглий стіл “Цікаві факти про українську мову” “Наша мова солов’їна” Прислів’я про мову Мовна вікторина “Українська мова - моя ти рідна, калинова!” Ланцюжок української поезії Інформаційна хвилинка Позакласний захід - філологічна гра “У казковому світі мови” Урок-подорож «Тернистий шлях української мови» Відеофлешмоб різними мовами «Мова моєї душі» Мовознавчий турнір до Дня рідної мови “Мови рідної слово” Класна година: «21 лютого — Міжнародний день рідної мови»	3-А Самойленко Л.Д. 1-А Стамова С.Д. 3 - Б Пухкан О.К.. 2-Б Демиденко М.В. 1 - Г Вихрестюк Н.О. 3 - В Дармодехіна І.С., 3- Г Бузіян Т.А. 4 - В Пишненко О.П. 5-А, Б Мартинюк С.В. 8-В, Разумова М.В. 7-Б Радева Х.М. 6-А, 6- В, Щокіна В.І., Васюк А.П. 11 – Г., Демирова С.В. 8-А, Кацарська О.Д. 8-г Загарій Т.В., Добровенко О.В.
26 лютого - Прощена неділя	Бесіда: “Просити вибачення один у одного - ознака слабкості чи сили?”	11 – Г , Демирова С.В.

Класні години відповідно до програми «Основні орієнтири виховання»	Усний журнал до 150-річчя дня народження Л.Українки. Бесіда “Дбай про інших” «Видатні жінки України ХХ століття» Груповий колаж Година спілкування “ Що дає нам хокей, плавання, бокс, шахи?” Гра - лабіринт “ Пригоди смачнулі” Година спілкування до дня народження видатної поетеси Л. Українки “ Дочка Прометея” Вікторина ” Що я знаю про Л. Українку” “Хто вона: дівчина - витязь”(до дня народження Л. Українки”). Літературна подорож «Видатні вчені України» Круглий стіл «Економіка домашнього господарства»	1 - В Чумаченко Е.Б. 2-В Прокопенко Т,О, 4 - В Пишненко О.П. 2-А Коваленко М.М. 6-А Щокіна В. І.,6-В Васюк А. П. 9-В Полякова Г. О. 5 – Г , Марчан О.Л. 8-г Загарій Т.В.
Батьківський всеобуч	Батьківський лекторій:» Умови успішного виховання дітей у сім’ї» Батьківський майстер- клас “ Вітаміни з підвіконня.” Бесіда з батьками «Особливості організації навчального процесу підлітків»	1 - Б Большакова О.А, 2-А Коваленко М.М. 9-А Топал Н.В.
Відкриті уроки та майстер-класи	Урок англійської мови «Моє рідне місто» STEM- урок «Застосування засобів геометрії для підвищення енергоефективності будинків» Відкритий урок “Створення лінійних проєктів.” STEM-гра Конструкторське бюро “Мелекіне Моторс”. Фізичний квест «Ісак Ньютон –видатний англійський вчений»(380 років до дня народження Ісака Ньютона) Майстер-клас «Місто великих майстрів». Виготовлення ангелочків до Дня Героїв Небесної Сотні.	5 клас Якубова О.М./Трембач М.М. 11-Б Тіторенко В.М. 5-Б Гайдаржи В.С. 5-В Рященко О.І. Купрієвич І.П. 7-Б Топал Н.В. 5 класи, Разумова М.В.
Проектна діяльність	STEM-проект “Крила”(виготовлення моделей літальних об’єктів). Міжпредметний проєкт «Дослідження рН соків рослин своєї місцевості. (спільний біолого-хімічний проєкт) Навчальні проекти. 1. Акумулятори для мобільних телефонів. 2. Йони важких металічних елементів і здоров’я людини. 3. Біологічна роль металічних елементів. 4. Сплави у травматології. 5. Мікробіометалургія.	5-Д , Разумова М.В. Демирова С.В., Загарій Т.В. 11 – Г, Демирова С.В.

	Проект. Вітальні листівки (до Дня Святого Валентина).	8-А, Кацарська О.Д., 8-В Разумова М.В.
Діагностична діяльність та соціальні дослідження	Дослідження рівня та особливостей розвитку пам'яті та розумової діяльності. (Методика А.Р.Лурія "Піктограма").	3-ті кл. Дем'янчук М.О.
Заходи з безпеки дитини та безпечного освітнього середовища (бесіди, інструктажі з ТБ, ЦЗН, ОП)	Бесіда: "Безпечні технології" Правила поведінки та техніка безпеки під час сигналу «Повітряна тривога».	4-А Таран І.І., Маркова К.Г. 8-В, Разумова М.В., 11 – Г, Демирова С.В. 8-А кл. Кацарська О.Д.
Виховна тема березня "Безпечне життєве середовище"		
Реалізація наскрізної лінії ЗДОРОВ'Я І БЕЗПЕКА		
Мета: формувати учня як духовно, емоційно, соціально і фізично повноцінного члена суспільства, який здатний дотримуватися здорового способу життя і формувати безпечне життєве середовище.		
Шевченківські дні (01.03-10.03)	Презентація до дня народження Т.Шевченка. Конкурс віршів Т.Г.Шевченка "І словом Кобзаря через віки" Корисне спілкування "Світ Шевченка" Година спілкування «Його ми зємо кобзарем» Конкурс читців творів Т.Шевченка "Ми чуємо тебе, Тарасе, крізь століття!" Відеоролик «Шевченкове слово крізь віки та мови». Змагання ерудитів: "Живеш, Тарасе, поміж нас" Вікторина "Вшануємо Т. Шевченка" Бесіда. «Тарас Шевченко-художник» Створення онлайн ігор до творчості Т.Шевченка Створення презентації "Шевченкові дні у березні" Усний журнал "НЕВМИРУЦІЙ КОБЗАР"	1 - В Чумаченко Е.Б. 3-В Дармодехіна І.С. 4 - Г Шлаптун К.Г. 4- А Маркова К.Г. 5-Д Платонова С.С., Шкепу А.П. 9-Г Садківська О.А. 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г. О. 5-Б, Нагорняк М. М. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-Б Стоянов І.М. 5 А,Б,В,Г Гайдаржи В.С.

	Дискусія "Тарас Шевченко – художник і графік"	8-г Загарій Т.В. 11-В. Шванюк Н.І.
1 березня - Всесвітній день цивільної оборони	Корисне спілкування. Цивільний захист населення у гімназії. Спортивні змагання “О. Спорт! Ти-мир!” Круглий стіл. «Попередити. Запобігти. Діяти». Урок-презентація «Екологічні катастрофи» Бесіда "Школа виживання"	3-В Дармодехіна І.С. 8 кл.Станєва С.В., Гроздев В.Ф. 8-В , Разумова М.В.,8-А, Кацарська О.Д. 7,9 кл. , Зінченко О.Ю. 8-Б Стоянов І.М.
1 березня - Всесвітній день компліменту	Виховна година «Комплімент робить нас щасливими»	6-Г Калєва К.С., Жлобич К.М.
3 березня - Всесвітній день письменника	Тематична зустріч «Книги дитячого письменника Олександра Зімби Вікторина " Літературна мандрівка" Селфі з книгою улюбленого автора Тематичний колаж Фотогалерея “ Я з найкращим другом - книгою” Урок-подорож “Сім чудес України”	3-А Самойленко Л.Д. 3 - Б Пухкан О.К. 2-В Прокопенко Т.О. 2-Б Демиденко М.В. 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г. О. 6-В Бабак Н.І.
8 березня - Міжнародний жіночий день	Фото Челлендж “Матуся, моя рідна!” Виховний захід "Все починається з мами"	7-А Купрієвич І.П. 5 -Д, Шкепу А.П.
21 березня - Всесвітній день поезії	Конкурс віршів на різних мовах Круглий стіл. Ліна Костенко «Поезія - слово!..Поезія - пісня, Поезія – вільна душа» Відео флешмоб віршів різними мовами. Конкурс «Найкращий декламатор віршів англійською мовою» Конкурс читців до Всесвітнього дня поезії “ Срібне слово” Диспут. «Справжня поезія — безсмертна.»	3-А Самойленко Л.Д. 8-В , Разумова М.В. 3-Б ,6-А,Б,Г Радєва Х.М. 2 – А, Б Трембач М.М 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г. О. 8-А,Кацарська О.Д.

22 березня - Всесвітній день водних ресурсів	Конкурс малюнків “Збережемо красу природи” Виготовлення лепбуку «Вода для всіх». Екологічний квест до дня води та водних ресурсів. Хімічна вікторина «Зберігаючи воду – заощаджую родинний бюджет» Вікторина «Краса природи» Урок -подорож : «Водні ресурси України та рідного краю» Урок «Природно- заповідний фонд України. Національна екологічна мережа» Урок “Всесвітній день води” Спілкування “Екологічні проблеми водних ресурсів” Екологічний квест до дня води та водних ресурсів.Онлайн подорож “Водні ресурси України”	1 - Г Вихрестюк Н.О. 2 - Г Гроздева К.М. 8-В,А Разумова М.В.,Кацарська О.Д. 8 кл.; Морозова Ж.Б. 7-8,Загарій Т. В., Зінченко О.Ю. 5-Г , Марчан О.Л 7,9, Зінченко О.Ю. 6 класи Замаскіна Г. І. 11 – Г , Демирова С.В. 6-Б Тіторенко В.М.
24 березня - Всесвітній день боротьби проти туберкульозу	Бесіда “Туберкульоз - наскільки це небезпечно” Онлайн-квест «Знання=Захист=Здоров’я!» Інформаційна хвилинка «Профілактика туберкульозу»	11 – Г, Демирова С.В. 8-Б Стоянов І.М. 8-г Загарій Т.В.
26 березня - День Національної гвардії України	“Квіткові побажання воїнам”- виготовлення сувенірів-оберегів для воїнів ЗСУ	3-А, Самойленко Л.Д., 3-Б, Пухкан О.К., 3-В, Дармодехіна І.С.
27 березня - Міжнародний день театру	Бесіда “ Театр масок”(виготовлення масок) Міні-вистава Театр відкриває завісу Театральна вітальня «Віртуальна подорож до театру. Театр – життя, актори в ньому люди» Бесіда « Чи розуміємо ми оперу?»	3-В Дармодехіна І.С. 4 - А Маркова К.Г, 2-А Маринова В.В., Коваленко М.М. 8-г Загарій Т.В.
Класні години відповідно до програми «Основні орієнтири виховання»	Конкурс дитячих поробок до Міжнародного жіночого дня. Виховна година “До матері я горнуся” Святковий захід «...І березень дарує диво». Година милування “ Чиї руки зробили цю красу?!”. Рольова гра “ Маленькі господині” Виховна година “Веснянки та гаївки для дітей: закликання весни” (для учнів 7 кл.) Організація виставки творчих робіт та малюнків учнів на тему «Зустрічаємо весну».	1 - В Чумаченко Е.Б. 2- В Прокопенко Т.О. 2 - Г Гроздева К.М. Соколова А.В. 8-А,8-В, Кацарська О.Д., Разумова

	Година спілкування «Сучасні гендерні маркери» Конкурс Привітань До Міжнародного жіночого дня. Виховна година «Все починається з мами» Бесіда «Інтелігентна людина: яка вона?» Спілкування «Поезія кохання» Година спілкування «7 правил здорового способу життя»	М.В. 9-Б Якубова О.М. 7 - Г Наліванна Ю.С. 7-В, Зінченко О.Ю. 11 – Г , Демирова С.В. 11 – Г , Демирова С.В. 6-Б Тіторенко В.М.
Відкриті уроки та майстер-класи	Круглий стіл «Методичні рекомендації щодо використання здоров'язберігаючих технологій у початковій школі». Інтелектуальна-розважальна гра: “Ігри розуму” Фото квест з математики(5-Г. 5-Д) Відкритий урок «Фоторезистори. Фотоелементи. Застосування сонячних батарей.» «Математичні посиденьки» Інтегрований урок математика+українська література STEM -урок «Послідовне з'єднання провідників»	1-Б Большакова О.А., 2- А Коваленко М.М. 5-Г. 5-Д Шкепу А.П. 11-Б, Арабаджи В.Г. 8 кл. Недельчева Д.С. 7-А Купрієвич І.П. Мартинюк С.В. 8-В Топал Н.В.
Батьківський всеобуч	Батьківський лекторій «Батько як вихователь» Батьківський майстер - клас “ Пригощаємо друзів”. Година спілкування. «Роль родини в розвитку моральних якостей підлітка». Бесіда з батьками «Шляхи формування адекватної самооцінки учнів»	1-Б, Большакова О.А. 2-А, Коваленко М.М. 8-В, Разумова М.В. 6-Б Тіторенко В.М.
Проектна діяльність	Проектна робота « Озера мого краю» Проектна робота “Правила поведінки біля водойм” Проект «Водні ресурси Одещини» STEM -проект “Намалюю тобі Сонце” Проект “ Т. Г. Шевченко - художник, графік” Урок-проект “Пошук інформації в Інтернеті” Екопроект «Економія води» Проект "Калькулятор"- Розв.вправ на всі дії з десятк.дробами.	3-А Самойленко Л.Д 1-А Стамова С.Д.. 4-В, Пишненко О.П. 5-Д кл. Разумова М.В. 6- 8 кл. Кацарська О. Д., Разумова М. В., Васюк А. П. 3 -Б Гайдаржи В.С. 7-А, Купрієвич І.П. Рященко О.І. Купрієвич І.П.

Діагностична діяльність та соціальні дослідження	Дослідження готовності учнів початкової школи до навчання в середній школі.(Анкетування з метою оцінювання рівня мотивації та адаптації Н.Лусканової “Агресивна поведінка”).	4-ті кл. Дем’янчук М.О.
Заходи з безпеки дитини та безпечного освітнього середовища (бесіди,інструктажі з ТБ, ЦЗН, ОП)	Інструктаж з техніки безпеки під час весняних канікул. Безпека життєдіяльності під час весняних канікул. Правила поведінки у надзвичайних ситуаціях. Бесіда: “ Техніка безпеки під час весняних канікул” Інструктаж із техніки безпеки під час весняних канікул Правила поведінки, техніка безпеки та охорона життя на весняних канікулах.	2-А Коваленко М.М.,Маринова В.В 5-Д Платонова С.С., Шкепу А.П. 6-Г Калєва К.С., Жлобич К.М. 4-А Таран І.І., Маркова К.Г. 5-А Мартинюк С.В. 8-В кл. Разумова М.В. 11 – Г кл. Демирова С.В. 8-А кл. Кацарська О.Д., Загарій Т.В
Виховна тема квітня “Збережемо довкілля!”		
Реалізація наскрізної лінії ЕКОЛОГІЧНА БЕЗПЕКА ТА СТАЛИЙ РОЗВИТОК		
Мета:формування в учнів соціальної активності, відповідальності та екологічної свідомості, готовності брати участь у вирішенні питань збереження довкілля й розвитку суспільства, усвідомлення важливості сталого розвитку для майбутніх поколінь.		
1 квітня – Міжнародний день птахів	Проект “Птахи, які поруч” Конкурс поробок до Міжнародного дня птахів Усний журнал до Міжнародного дня птахів Інформаційний калейдоскоп «Птахи- символи європейських країн» Фотоколаж “ Птахи - ангели, що єднають землю й небо” Інформаційна хвилинка « Мартин звичайний – птах 2023 року»	3- А Самойленко Л.Д. 2-В Прокопенко Т.О. 2-Б Демиденко М. В. 4 - В Пишненко О.П. 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г. О. 7,8,11 Загарій Т.В.
2 квітня - Міжнародний день дитячої книги	Селфі з улюбленою книжкою Позакласний захід “Книга- мій друг” Презентація улюбленої книги «Книга – це дивний світ» Читання у колі друзів.	3-А Самойленко Л.Д. 4 - Г Шлаптун К.Г. 1-А Стамова С.Д., 4 - В Пишненко О.П.

	Конкурс «Саморобна книга англійською мовою для учнів молодших класів» Фотогалерея до Міжнародного дня дитячої книги “Читання в родинному колі”	5-Б, 6-В Трембач М.М. 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г. О.
4 квітня - Міжнародний день Інтернету	Година спілкування “Життя онлайн: Інтернет” Інформаторій «Інтернет. Торгівля людьми» Тренінг - "Безпечний Інтернет" Бесіда «Що для мене інтернет»	4 - А Маркова К.Г. 7-В, Зінченко О.Ю., 8-Б Стоянов І.М. 5-В Рященко О.І. 8-Г Загарій Т.В.,
7 квітня - Всесвітній день здоров'я	Веселі старты до Всесвітнього дня здоров'я “Фотоколаж ”Тато, мама і я -здорова сім'я” Гра – мандрівка «До країни здоров'я». Година спілкування «Формула здорового способу життя» Виховна година «Здоровий спосіб життя – це сучасна необхідність» Виховна година «Здоров'я – найбільша цінність» Відео-презентація «Не нашкодь собі! Шкідливі та небезпечні звички» Спортивні змагання. Волейбол.Збірні команди. Футбол . Квест-гра “ Здорові діти- майбутнє України!” Спортивні вікторини “Здоров'я кожної людини - це її багатство” Круглий стіл. «Режим дня. Харчування підлітків» (до Всесвітнього дня здоров'я). Відео колаж «Що я роблю для того, щоб бути здоровим?». Навчальний проект «Мій безпечний посуд» або «Дослідження маркування виробів із полімерних матеріалів і пластмас». Міжпредметні навчальні проекти: «Здоровим бути просто». «Яку воду ми п'ємо».«Наскільки потрібним є все, що ми купуємо». «Здорові діти – здорова родина» Урок. Спадкові захворювання людини. Генетичне консультування.	1 - В Чумаченко Е.Б. 1 - Г Вихрестюк Н.О. 2 - Г Гроздєва К.М. 2-А Маринова В.В., Коваленко М.М. 4-А Таран І.І., Маркова К.Г. 5-Д Платонова С.С., Шкепу А.П. 7-Г Недова Ж.В., Наліванна Ю.С. 11 кл. Станєва С.В. 8 кл.Станєва С.В., Гроздєв В.Ф. 7 кл. Чернявський О. 5 кл. Станєва С.В. 5кл., 8кл., 11кл. Станєва С.В. 8-В кл. Разумова М.В. 11- В Ранценс Н.В., 3-А ,Б 7-Б – Радева Х.М. 9 класи, Демирова С. В. 5-А,В класи, Демирова С. В. 9 кл.; Зінченко О.Ю.

	Урок. Захист зору. Виховна година : «Що для вас здоровий спосіб життя?» Бесіда “Здорова юність - успішний старт до дорослого життя” Круглий стіл. «Історія виникнення цього свята, основні правила здорового способу життя.»	8 кл., Загарій Т. В. 5-Г , Марчан О.Л. 11 – Г ,Демирова С.В. 8-А кл. Кацарська О.Д.
12 квітня - Всесвітній день авіації і космонавтики	“ Космічна подорож”(малюнки, цікаві розповіді) Година спілкування «Л. Каденюк – перший український космонавт» «Віртуальна подорож планетами»	3-В Дармодехіна І.С.4 - В, Пишненко О.П. 7-В, Зінченко О.Ю. 6-Б Тіторенко В.М.
Проектна діяльність	Навчальний проект «Досягнення українських конструкторів у повітроплаванні та літакобудуванні. Урок - проєкт «25 років із часу польоту у космос першого космонавта України Леоніда Каденюка»	7-Г Арабаджи В.Г. 8-А Топал Н.В., Гайдаржи В.С.
15 квітня - День довкілля	Урок «Збережемо наше довкілля» Акція озеленення території школи День довкілля «Бережи природу для людського роду» Урок «Земля – наш дім» Урок «Проблема чистої води. Охорона водойм від забруднення».Міжпредметні навчальні проєкти: Дослідження якості води з різних джерел. Дослідження фізичних і хімічних властивостей води нашої місцевості. Збереження чистоти водойм: розв’язування проблеми у нашій місцевості Урок «Фізичні властивості середніх солей. Поширеність у природі та використання середніх солей. Вплив на довкілля і здоров’я людини». Міжпредметні навчальні проєкти: Вплив хімічних сполук на довкілля і здоров’я людини Інтегрований міжпредметний урок «Винаходи і вироби, що підказала природа». Виховна година : «Бережи природу для людського роду» Конкурс малюнків .	3-А Самойленко Л.Д. 3 - Б Пухкан О.К., 3 - Г Бузіян Т. А. 2 - Г Гроздева К.М. 5 – Г кл.; Марчан О.Л. 7 кл.; Морозова Ж.Б. 8 кл.; Морозова Ж.Б. 5 кл., Демирова С.В., Разумова М.В., Жлобич К.М. 5-Гкл. Марчан О.Л.

	Конкурс малюнків «Першоцвіти» Міжпредметні навчальні проекти: «Життя в екостилі», «Форми, барви і звуки в живій природі», «Живий світ в околицях моєї школи.», «Природа і мистецтво» Міжпредметні навчальні проекти: Дослідження хімічного складу їжі. Хімічний склад жувальних гумок. Хімічний склад засобів догляду за ротовою порожниною. Друге життя паперу. Джерела органічного забруднення території громади (мікрорайону). Міжпредметні навчальні проекти: Рациональне використання добрив та проблема охорони довкілля.. Дослідження рН ґрунтів своєї місцевості. Складання карти родючості. (спільний хіміко-географічний проект). Дослідження рН соків рослин своєї місцевості. (спільний біолого-хімічний проект) Навчальні міні-проекти: Вплив вихлопних газів. Вплив мобільних телефонів на організм людини. Вплив миючих засобів на організм людини. Вплив харчових добавок на організм школяра Урок подорож «Збережемо наше довкілля»	Загарій Т.В. 5 кл., Демирова С.В., Марчан О.Л., Зінченко О.Ю. 9 кл., Демирова С.В., 9 кл., Демирова С.В., Марчан О.Л, Загарій Т.В .6 класи Замаскіна Г. І. 5-А Бабак Н.І.
16 квітня - Великдень	Усний журнал. «Великдень. Історія . Свято. Традиції українського народу» Урок-презентація на тему «Великдень». Цікава хвилинка «Великдень» Усний журнал. «Великдень в Україні» Тематичний урок «Традиції Святкування Великодня у Німеччині» Урок- подорож “Великдень” Спілкування “Сенс свята Великодня для сучасної людини” Проект "Розмалюю писанку, розмалюю, на Великдень татові й мамі подарую" Великдень. Написання листівки-привітання. Волонтерська акція “Великодні вітання ЗСУ”	8-В кл.Разумова М.В. 2-В,Г 7-Б Радева Х.М. 2 – А, Б, 5 – Б,В,Г, 6 – В Трембач М.М. 6,7 мі Ранценс Н.В. 7 мі Наліванна Ю.С. 5-Б Бабак Н.І. 11 – Г кл. Демирова С.В. 8-Б Стоянов І.М. 6 - А,Б,Г Корольова О.П. вся спільнота гімназії
17 квітня - День пожежної охорони	Позакласний захід до Дня працівника пожежної охорони. Конкурс малюнків “Вогонь-не іграшка” Конкурс малюнків “Вогонь буває різним”	3 - Б Пухкан О.К. 3- Г Бузіян Т.А. 3 - В Дармодехіна І.С.

	Урок безпеки “Пожежна безпека оселі” Конкурс малюнків “Наші рятувальники”. Година-роздум. «Чорнобиль: трагедія, подвиг, пам’ять» Екскурсія до Державної пожежно-рятувальної частини м. Ізмаїла Бесіда. «Історія пожежної безпеки» (до Міжнародного дня жертв радіаційних аварій і катастроф» та « Дня пожежної охорони» Інтерактивна бесіда «Іскру гаси до пожежі, бо вогонь не знає межі»	2-В Прокопенко Т.О. 2-Б Демиденко М.В. 1 - Г Вихрестюк Н.О. 8-В кл. Разумова М.В. 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г. О. 8-А кл. Кацарська О.Д. 6-Б Тіторенко В.М.
23 квітня - Всесвітній день книги та авторського права	Голосні читання сучасних дитячих книжок.	2 - Г Гроздєва К.М.
23 квітня - Всеукраїнський день психолога	Зустріч із психологом гімназії. Година спілкування «Життя без конфліктів» Психологічне спілкування “Стрес, його ознаки та засоби подолання”	4 - В Пишненко О.П. ? класи, Дем’янчук М.О.
26 квітня - День пам'яті Чорнобильської трагедії	Інформаційна година. «Іншої землі у нас не буде, нам потрібно нашу зберегти” Виховний захід : «Чорнобиль – скорбота пам’яті людської» Кіносеанс пам’яті “Гірчить Чорнобиль крізь віки” Класна година: "26 квітня - Міжнародний день пам'яті про Чорнобильську катастрофу". Дискусія "Чорнобиль – біль і трагедія українського народу" (28 квітня). Класна година “ Чорнобиль немає минулого”(25.04.) Година спілкування. «Трагічні сторінки Чорнобиля» (до Дня пам’яті трагедії на ЧАЕС). Година спілкування “Чорнобиль – рана України» Година спілкування «Чорнобиль: трагедія, подвиг, пам’ять» Подорож у минуле«Чорнобиль: трагедія, подвиг, пам’ять» (до Міжнародного дня	8-В кл. Разумова М.В. 5-Гкл. Марчан О.Л 6-А, В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г.О., Хрустальов О. О. 11 – Г кл. Демирова С.В. 11-В, Шванюк Н. І. 5-Б, Нагорняк м.М. 8-а кл. Кацарська О.Д. 6-Б Тіторенко В.М. 8-Б Стоянов І.М.,5-В Рященко О.І. Загарій Т.В.

	жертв радіаційних аварій і катастроф» та « Дня пожежної охорони»	
28 квітня - Всесвітній день охорони праці	Година спілкування «Реєстр сучасних професій»	9-Б Якубова О.М.
29 квітня - Міжнародний день танцю	Виховний захід “Клас має таланти” Культурна подорож країнами та континентами «Танці – символи країн» Проектна робота “Выконечко у світ: давні та сучасні танці”. «Танці – це життя» Збірка відео з танцями учнів.	3-В Дармодехіна І.С. 4 - В Пишненко О.П. 2 - А Коваленко М.М. 7-Б Радєва Х.М.
Класні години відповідно до програми «Основні орієнтири виховання»	Бесіда “Діло майстра хвалить” Виховний захід «Тонкощі етикету» “НМТ - лайфхаки та поради”	2-В Прокопенко Т.О. 7-В, Зінченко О.Ю. 11 – Г, Демирова С.В.
Відкриті уроки та майстер-класи	Середнє арифметичне, його використання для розв’язування задач практичного змісту «Сім мудреців» світу.» Урок-екскурсія «Сходження на Говерлу». Розв’язування квадратних рівнянь за формулою» Майстер-клас «Активізація пізнавальної діяльності учнів на уроках інформатики шляхом впровадження хмарних сервісів та інтернет-ресурсів»	5 клас Шкепу А.П. 8-А клас Недельчева Д.С. 4-Г, Гайдаржи В.С.
Батьківський всеобуч		
Проектна діяльність	Проект «Подорож у космос» Арт-проект «Тарілка здорового харчування» Проект «Тарілка здорового харчування» Груповий проект «Вогонь – друг, вогонь – ворог» Проектна робота з німецької мови (колаж, стінгазета, презентація) “Gesunde Lebensweise” STEM -проект . Розробка емблеми “ Я обираю STEM”.	4-В, Пишненко О.П. 3-А, Самойленко Л.Д. 1 - Б Большакова О.А, 2-Г, Гроздєва К.М. Ранценс Н.В. 11-В 5-Д кл. Разумова М.В.

	Проєкт “На зустріч Великодню”. Проєктна робота «Координатна площа» Проєкт "Розмалюю писанку, розмалюю, на Великдень татові й мамі подарую" Проєкти “Гіподинамія – ворог сучасної людини”, “Рухова активність - основа фізичного здоров’я” Проєкт "Конвектор валют" - Розв.задач на відсотки. STEM -урок. Проєкт «Дослідження погоди»	5-9,Кацарська О.Д., Разумова М.В. 6-А Бабак Н.І. 8-Б Стоянов І.М. 8 кл.Загарій Т.В. 5-В Рященко О.І. Купрієвич І.П. 5-В Рященко О.І. Якубова О.М
Діагностична діяльність та соціальні дослідження	Дослідження рівня і особливостей розвитку різних видів пам’яті- зорової, слухової, моторної в учнів початкової школи (методика «Вивчення типів пам’яті А.А.Смірнова)	2-гі кл. Дем’янчук М.О.
Заходи з безпеки дитини та безпечного освітнього середовища (бесіди,інструктажі з ТБ, ЦЗН, ОП)	“Як зберегти чистим довкілля” Правила поведінки під час комендантської години.	7-Г Недова Ж.В., Наліванна Ю.С. 8-В кл. Разумова М.В.
Виховна тема травня “Відповідальна людина”		
Реалізація наскрізної лінії ГРОМАДЯНСЬКА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ		
Мета: формування відповідального члена громади і суспільства, що розуміє принципи і механізми функціонування суспільства.		
8 - 9 травня - Дні пам’яті та примирення, присвячені пам’яті жертвам Другої Світової війни	Диспут. «Участь українців у Другій світовій війні». Літературна композиція до Дня пам’яті та примирення “Не загасити пам’яті вогонь...” Спілкування “Ціна миру” Диспут до Дня пам’яті та примирення Диспут. «Пам’ять єднає покоління». Година спілкування «Квітка пам’яті»	8-В кл. Разумова М.В. 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г.О. 11 – Г ,Демирова С.В. 5-Б,Нагорняк М. М. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-Б Стоянов І.М.

	Година спілкування до Дня пам'яті та примирення «Не загасити пам'яті вогонь...»	8-г Загарій Т.В.
8 травня - Міжнародний день Червоного Хреста	Класна година .«Міжнародні організації. Червоний хрест. Калейдоскоп фактів» Година спілкування "Волонтери - люди доброї волі"	9-Б Якубова О.М. 8-Б Стоянов І.М.
9 травня - День Європи	Віртуальні подорожі до країн Європи	6 класи Замаскіна Г. І.
10 травня - День руху заради здоров'я	Фоточелендж “Рух - це життя”	5, 8, 11 кл.Станєва С.В.
14 травня - День матері	Виховний захід " Найрідніша у світі" Вірші та малюнки до Дня матері Поробки до Дня матері. Історія свята, святкування в різних країнах Година спілкування «Мама-найдорожче слово на землі» Поетичний серпантин. «Усе починається з мами» (до Дня матері та сім'ї). Урок-презентація «Найдорожча людина у моєму житті» Урок презентація «Рідна матінко моя» Всеукраїнський Конкурс «На Урок» до Дня Матері Година спілкування «Все починається з матері» Година спілкування. «Шануймо наших матерів!» (до Дня матері та сім'ї). Майстер-клас «Листівка "З Днем Матері!"» Виготовлення листівок до Дня матері Фоточеллендж «Рідна матінко моя» Твір-розповідь «Моя мама найкраща в світі» Конкурс малюнків “ Моя рідненька матуся”	3 - Б Пухкан О.К. 3 -Г Бузіян Т.А. 4 - В Пишненко О.П. 4 - Г Шлаптун К.Г. 4-А Таран І.І., Маркова К.Г. 8-В кл. Разумова М.В. 4 А,Б,В,Г - Дімітрова А.В. Наліванна Ю.С. 7-Б, Г,Радєва Х.М., 7-В, Зінченко О.Ю. 8-А кл. Кацарська О.Д. 5 кл. Разумова М.В. 2 А,Б,В,Г 4 - Г Гайдажди В.С. 8-г Загарій Т.В. 7,8 Корольова О.П. 4-Г Долга Н.О.
15 травня - Міжнародний день сім'ї	Створення родинного дерева Обмін думками “ Традиції моєї родини”. Свято “ Моя родина – надійна фортеця” Класна година “Здоровий засіб життя- це мета молоді” Спілкування “Секрети щасливої сім'ї”	2-Б Демиденко М.В. 2-А Коваленко М.М. 1 - Б Большакова О.А. 7,9, Зінченко О.Ю. 11 – Г , Демирова С.В.

	Коло спілкування до Міжнародного дня сім'ї “ Наш сімейний альбом” Інтерактивне спілкування «Тепло сімейного вогнища» Фотоконкурс «Моя родина – щасливі моменти»	6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г.О. 6-Б Тіторенко В.М. 8-Б Стоянов І.М.
18 травня - Міжнародний день музеїв	Екскурсія до музею Придунав'я Музеї нашого міста. Екскурсія Тематичний урок «Онлайн екскурсія до кращих музеїв світу»	3 - А Самойленко Л.Д. 1 - В Чумаченко Е.Б., 4 - В Пишненко О.П. 5 – Б, 6 – В Трембач М.М
18 травня - День вишиванки	Виховна година «Україну я люблю, вишиванку одягну». Виховна година “А над світом українська вишивка цвіте” Година народознавства «А над світом вишиванка цвіте». Фоточеллендж до Дня української вишиванки Квест-гра “День вишиванки” Година спілкування. «Вишиванка – своєрідний унікальний код українського етносу». Фотоквест до Дня вишиванки Диспут «Що для мене вишиванка:традиція чи мода?»	6-Г Калєва К.С., Жлобич К.М. 5-А Мартинюк С.В. 8-В кл. Разумова М.В. 7 – Г Наліванна Ю.С. 6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г.О. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-Б Стоянов І.М. 8-г Загарій Т.В.
20 травня - День Європи в Україні	Корисне спілкування “Європейський калейдоскоп” Урок-подорож до Лондона Виховний захід : «Європейський калейдоскоп» Дискусія «Кримські татари та українці. Пліч-о-пліч у боротьбі за право на Батьківщину» Квест «Європейський калейдоскоп» Онлайн екскурсія до країн Європи	4 - А Маркова К.Г. 7-Б Радєва Х.М. 5-Гкл. Марчан О.Л 11-В, Шванюк Н.І. 6-Б Тіторенко В.М. 7-А Купрієвич І.П.
23 травня -День героїв	Круглий стіл. «Україна-територія гідності і свободи» Бесіда. «Мандрівка країною героїзма» Круглий стіл « Славетні постаті України»	8-В кл. Разумова М.В. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8-г Загарій Т.В.

25 травня - День філолога	Інтелектуальні змагання до Дня філолога “Вчиться гарно говорити своїм рідним словом”	6-А, 6- В, 9-В Щокіна В.І., Васюк А. П., Полякова Г.О.
28 травня – День хіміка	Урок. Видатні вітчизняні хіміки як учені й особистості	9 кл., Демирова С.В.
Класні години відповідно до програми «Основні орієнтири виховання»	Вишиваний флешмоб “Вдягну вишиванку” Бесіда “Славетні українці” Усний журнал “У нас одна Батьківщина-наша рідна Україна” Вишиваний флешмоб Квест “ Питайлик цікавиться”. Святковий захід“Прощавай, Букварику!” Спілкування “Вступ до ВНЗ - можливості, вибір, проблеми” Бесіда «Сходінками до вершини успіху».	1 - В Чумаченко Е.Б., 2-А, Коваленко М.М., 3-В, Дармодехіна І.С. 2-Б Демиденко М.В., 2-В Прокопенко Т.О., 2 - Г Гроздєва К.М. 3-В Дармодехіна І.С. 2-А Коваленко М.М. 1 - Г Вихрестюк Н.О. 11 – Г , Демирова С.В.
Батьківський всеобуч	Батьківський лекторій « Як організувати літній відпочинок дітей». Батьківські збори- співбесіди «Майбутній вибір професії учнями». Круглий стіл. Правила з охорони життя та ТБ під час літніх канікул у Військовий час. Батьківські збори тема № 1 «Правильний вибір професії - важливий крок в у житті»	1 - Б Большакова О.А. 8-В кл. Разумова М.В. 7-А Купрієвич І.П. 9-А Топал Н.В.
Відкриті уроки та майстер-класи	Майстер-клас «Листівка "З Днем Матері!"» STREAM -урок Проект «Рулетка для гри «Містер Твістер»» STEM -урок Математичні моделі. Проект «Гральний кубик»	5, 6 кл. Разумова М.В. 5-В Рященко О.І. Якубова О.М. 5-В Рященко О.І. Бабак Н.І.
Проектна діяльність	Проект «Браслет для матусі» Творчий проект “Мій оберіг-моя сім’я”. Творчий груповий проект “Моя вишиванка – мій оберіг»	3-В, Дармодехіна І.С. 1-А, Стамова С.Д. 4-В, Пишненко О.П.

	Міжпредметні навчальні проєкти: Життя у стилі еко..Міні-проект. Заповідні території України. Міжпредметні навчальні проєкти: Життя у стилі еко. Природа і людина – друзі чи вороги? Наші сусіди в біосфері: правила співіснування. Проект “ Стоп, війна!” Проект «Візерунки для вишиванки» Навчальний проєкт «Координатна площина в малюнках»	7 кл., Загарій Т. В., Зінченко О.Ю. 5 кл., Демирова С.В., Марчан О.Л., Зінченко О.Ю. 6-8 кл. Кацарська О. Д., Васюк А. П. 5-7 кл. Кацарська О.Д. 5-9 кл. Разумова М.В. 6-Б Тіторенко В.М.
Діагностична діяльність та соціальні дослідження	Профілактика стресового стану в учнів під час ЗНО.	11-ті кл. Дем’янчук М.О.
Заходи з безпеки дитини та безпечного освітнього середовища (бесіди,інструктажі з ТБ, ЦЗН, ОП)	Інструктаж з техніки безпеки під час літніх канікул. Правила безпечної поведінки під час літніх канікул. Правила пішоходів. Безпека руху велосипедистів. Правила безпечної поведінки на воді Бесіда: “Техніка безпеки під час літніх канікул” Інструктаж із техніки безпеки під час літніх канікул. Інструктажі з охорони життя та техніки безпеки влітку.	2-А Маринова В.В., КоваленкоМ.М. 5-Д Платонова С.С., Шкепу А.П. 6-Г Калєва К.С., Жлобич К.М. 7-Г Недова Ж.В., Наліванна Ю.С. 4-А Таран І.І., Маркова К.Г. 5-А Мартинюк С.В. 8-В, Разумова М.В. 11 – Г кл. Демирова С.В. 8-А кл. Кацарська О.Д. 8 – Г кл. Загарій Т.В.